
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle ustanoveni § 2586 a následujÍcÍch

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a úČinném znění

l. Objednatel:
I. Smluvní strany

Základni umělecká škola Trutnov, Krakonošovo nám 73. Trutnov 54101
zastoupený ve věcech smluvních: Mgr. Blankou Matyskovou - ředitelkou školy
IČO: 68247117
Bankovní spojení : ČSOB Trutnov, č.ú. 130978640/0300

Dále jen objednatel

2. Zhotovitel: " Aleš Kukrál, Lípové náměstí 264, Trutnov - Pořiči, 541 03
zastoupený ve věcech smluvních: Alešem Kukrálem
zastoupený ve věcech technických: Alešem Kukrálem
IČO: 68507127

Bankovní spojení : 757334774/0600

Dále jen Zhotovitel

Il, Identifikační údaje

Místo a označenístavby - akce: ,,Oprava stupňovitého hlediště divadelního sálu ZUŠ Trutnov".

Budova A ve Školní ulici 151, 541 01Trutnov.

Ill. Předmět plnění
Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele na svůj náklad a na své nebezpečí, řádně a včas provést
pro Objednatele práce spočÍvajÍcÍv provedeníopravy stupňovitého hlediště v divadelním sále ZUŠ Trutnov,
v budově A ve Školní ulici 151, 541 01 Trutnov, a to dle zadávací dokumentace (,,Dílo"). Předmětem této
Smlouvy je dále závazek Objednatele Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli za řádně a včas zhotovené a předané
Dílo dojednanou cenu dle článku V, této Smlouvy
q

lV. Čas plnění

l. Zhotovitel se zavazuje provést předmět plnění uvedený v ČI. Ill v terminu od 23 11. 2018 do 7.12. 2018.
2. Jestliže zhotovitel předmět díla (případně jeho dohodnutou část k odevzdání) dokonči před termínem,

zavazuje se objednatel toto dílo převzít v dřIvějšIm nabídnutém terminu, pokud toto dílo nebo jeho do-
hodnuté části nevykazujívady či nedodělky.

3. O předáni a převzetí díla bude vyhotoven zápis.
4. Provedením díla se rozumí jeho řádné dokončení zhotovitelem bez jakýchkoliv vad a nedodělků a jeho

předáni objednateli.

V. Cena
1. objednatel se zhotovitelem se dohodli na ceně za provedené dňo:
za předmět uvedený v ČI. ||| (není plátce DPH) : 94 960,00 KČ

l



Celková cena 94 960,- Kč

Celková cena je stanovena z jednotlivých položek dle nabídky zhotovitele Aleš Kukrál

2. DPH nebude účtována.

3. Objednatel a Zhotovitel ujednávají, že cena za provedeni Díla (dále jen ,,Cena") je sjednána dohodou
Smluvních stran podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů. Tato Cena je ce-
nou maximálni a nepřekročitelnou a zahrnuje veškeré náklady spojené s provedením Díla.

4. Zhotovitel souhlasí s tím, že Objednatel neposkytuje zálohy na provedení Díla. Cena bude Objednatelem
uhrazena po řádném provedení a předáni Díla bez vad a nedodělků. Možnost aplikace ustanoveni
§ 2611 Občanského zákoníku Smluvní strany vylučují.

5. Zhotovitel vystaví po řádném předání Díla a odstraněni případných vad daňový doklad (dále jen ,,Faktu-
ra"), kterou doručí Objednateli. Přňohou Faktury bude kopie Předávacího protokolu, a bylo-li Dílo pře-
dáno s vadami, také kopie Protokolu o odstraněni vad, podepsaných oběma Smluvními stranami. Usta-
novení § 2108 ve spojenis § 2615 Občanského zákoníku tím není dotčeno.

6. Faktura bude obsahovat tyto náležitosti:
a) uvedeníCeny
b)předmět smlouvy, tj. text ,,Oprava stupňovitého hlediště divadelního sálu",

v budově A ve Školní ulici 151, 541 01 Trutnov
c)označen1 banky a číslo zveřejněného účtu, na který musí být zaplaceno
d) lhůtu splatnosti faktury,
e) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu,
f) přIlohou konečné faktury bude protokol o předáni a převzetí díla dle této smlouvy, obsahující

prohlášenI objednatele, že dílo přejímá. v případě, Že dílo bylo převzato s výhradami (tj. s vadami a ne-
dodělky nebránícImi řádnému užÍvánj díla), bude přilohou konečné faktury Protokol o odstranění vad
podepsaný oprávněnými osobami.

h) veškeré náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozděj-
ších předpisů, pokud bude Zhotovitel ke dni uskutečnění zdanitelného plnění plátcem DPH;
7. Splatnost řádně vystavené Faktury činí 30 {třicet) kalendářních dnů ode dne doručeni Objednateli. Spla-

cením Faktury se přitom rozumí datum odesláni krytého příkazu na příslušný bankovní účet Zhotovitele.
8. Objednatel má právo Fakturu Zhotoviteli před up1ynutím lhůty splatnosti vrátit, aniž by došlo k prodleni

s její úhradou, obsahuje-li nesprávné náležitosti nebo údaje, chybí-li na Faktuře některá z náležitostI ne-
bo údajů nebo chybí-li kopie řádného Předávacího protokolu (popř. též Protokolu o odstranění vad).
Ode dne doručení opravené Faktury běží Objednateli nová lhůta splatnosti v délce 30 (třiceti) kalendář-
ních dnů

VI. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

Povinnosti Objednatele:
a) Objednatel dohodne se Zhotovitelem rozsah oprávnění Zhotovitele ke vstupu k Místu plnění a umožní
zhotoviteli přístup k Místu plněni.
b) Objednatel je povinen Zhotovitele prokazatelně seznámit se zvláštními bezpečnostními a požárními
opatřeními Objednatele a zvláštními předpisy platnými. pro Místo plněni. Zhotovitel se podpisem této
Smlouvy zavazuje, Že následně provede řádné seznámeni všech svých zaměstnanců a případných jiných
osob podi|ejÍcÍch se na provádění Díla prostřednictvím Zhotovitele (dále jen ,,Pracovnici Zhotovitele"), a
bude nést plnou odpovědnost za případné porušení výše uvedených opatření a předpisů Pracovníky Zhoto-
vitele.
c) Objednatel se zavazuje poskytnout potřebnou součinnost, kterou lze po něm objektivně požadovat při
řešeni všech záležitostI souvÍsejÍcÍ s předáním Díla.
d) Zplnomocněný zástupce objednatele je oprávněn vykonávat technický dozor nad prováděným dílem a
jménem objednatele uzavírat se zhotovitelem nezbytné dohody o řešeni sporných otázek spojených s rea-
lizacidňa. Uvedené dohody však nemohou měnit tuto smlouvu o dílo.

2



e) Technický dozor objednatele není oprávněn zasahovat do činnosti zhotovitele, je však oprávněn dát
pracovníkům zhotovitele příkaz k přerušení práce, pokud odpovědný zástupce zhotovitele není dosažitelný
a je-li ohrožena bezpečnost prováděného díla, život nebo zdraví pracujÍcÍch na díle, nebo zhotovitel provádí
dílo vadně či v rozporu s požadavky a potřebami objednatele. V takovém případě nemá zhotovitel nárok na
úhradu nákladů, které mu vznikly dočasným zastavením prací.
f) Objednatel umožni pracovníkům zhotovitele přistup do všech prostor, kde bude nutno provádět práce
souvisejÍcÍs dílem.
g) objednatel zajistí zhotoviteli uzamykatelný prostor v prostorách, kde neprovádí dílo, k uskladněni drob-
ného materiálu a napojeni na přívod vody a el. energie pro připojeni drobného ručního nářadí. Přesné vy-
mezení místa bude dohodnuto při předání prostor, kde budou provádět dílo.
h) Objednatel se zavazuje zkontrolovat soulad Předávacího protokolu se skutečně provedeným Dilem a v
případě jakýchkoliv nesrovnalostI uvést všechny výhrady ohledně předávaného Díla do Předávacího proto-
kolu. Objednatel je dále povinen Předávací protokol podepsat. Nejsou-li na Předávacím protokolu uvedeny
žádné výhrady, má se za to, že objednatel Dílo přejímá bez výhrad. Přiměřeně se ustanoveni použije i na
Protokol o odstraněnívad.
ch) Objednatel se zavazuje zaplatit včas Cenu za řádně provedené a předané Dílo.
i) Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu provádění Díla prostřednictvím Oprávněné osoby
Objednatele. V případě zjištěni závad učiní Objednatel zápis do záznamu o prováděných pracích (dále jen
,,Záznam") s požadavkem na jejich odstranění ve stanoveném terminu.

Práva a povinnosti Zhotovitele:
a) Zhotovitel se zavazuje řádně a včas předat Dílo Objednateli.
b) Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastni řízenI postupu prací, dodržováni předpisů o
bezpečnosti práce a ochraně zdraví při práci, zejména při práci ve výškách (dále též ,,BOZP"), dodržováni
opatření požární ochrany (dále též ,,PO") a dodržování hygienických a jiných předpisů souvisejÍcÍch s reali-
zací Díla a zavazuje se uhradit veškeré škody na zdraví a majetku vzniklé porušením uvedených předpisů.
c)Zhotovite1 je oprávněn postupovat při prováděni díla zásadně samostatně. Současně je ale povinen
umožnit objednateli kdykoliv vstup na staveniště a kontrolu prováděných prací. Příkazy objednatele je zho-
tovitel vázán jen směřujI-li k řádnému plnění jeho zákonných a smluvních povinností.
Zhotovitel je povinen nejméně tři pracovni dny předem vyzvat objednatele ke kontrole prací, které budou
zakryty, a to písemně nebo e-mailem na adresu ředitelky školy. Nevyzve-li zhotovitel řádně a včas objedna-
tele ke kontrole takových prací, je povinen na žádost objednatele zakryté práce na vlastní náklady odkrýt.
V případě, že se objednatel ke kontrole bez předchozí omluvy nedostaví, má se za to, že kontrolu nepoža-
duje a zhotovitel bude oprávněn pokračovat v prováděni prací. Bude-li však objednatel dodatečně požado-
vat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele.
d) Zhotovitel při předání Díla předloží Objednateli Předávací protokol. Po doplněni všech nesrovnalostI a
výhrad k předávanému Dílu Objednatelem a všech dalších náležitostí Předávacího protokolu a po podpisu
Objednatele je Zhotovitel povinen Předávací protokol podepsat. Pokud Zhotovitel nesouhlasí s výhradami
Objednatele, je povinen je v Předávacím protokolu rozporovat. Kopii Předávacího protokolu obdrží Objed-
natel. Přiměřeně podle tohoto ustanovení postupují Smluvní strany i v případě Protokolu o odstraněni vad.
e) Zhotovitel provede Dílo s odbornou péčí, v souladu s jeho účelem, v rozsahu a kvalitě stanovenými touto
Smlouvou a příslušnými právními předpisy, jakož i závaznýřni a doporučujÍcÍmÍ technickými a bezpečnost-
ními normami platnými v České republice.
f) Odpadni hmoty vzniklé při prováděni Díla je Zhotovitel povinen průběžně likvidovat na své náklady a
v souladu s platnými právními předpisy.
g) Zhotovitel a Pracovnici Zhotovitele jsou oprávněni vstupovat pouze do těch prostor Objektu, které jsou
dohodnuty podle této Smlouvy.

, h) Zhotovitel musí mít po celou dobu plnění této Smlouvy platnou pojistnou smlouvu na pojištění odpo-
vědnosti za škodu., a to nejméně ve výši 2 000 000,-- kč. Tuto pojistnou smlouvu je Zhotovitel povinen
předložit na vyžádániObjednateli kdykoliv po celou dobu plněni.

VII. ODPOVĚDNOST ZA VADY

3



1. Zhotovitel se zavazuje, že Dílo nebo jeho část nebude mít při předání žádné vady.
2 Smluvní strany si ujednaly záruku za jakost ve smyslu § 2619 a násl. Občanského zákoníku v délce 24 mě-
síců od předání Díla nebo jeho části. Záruční doba počíná běžet dnem oboustranného podepsání příslušné-
ho Předávacího protokolu. V případě, že z obsahu předávacího protokolu vyplývá povinnost Zhotovitele
odstranit vady Díla nebo jeho části, počne záruční lhůta běžet až oboustranným podpisem Protokolu o od-
straněnívad.
3. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany sjednávají, že Dílo má vady, není-li po celou záruční dobu
v souladu s právními předpisy a technickými normami nebo nemůže-li v důsledku změn právních předpisů
nebo technických norem plně sIoužitsvému účelu.
4. Objednatel je povinen v průběhu záruční doby uplatnit vady bez zbytečného odkladu od jejich zjištění.
5. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování vad Díla nebo jeho části plynoucIch z obsahu Předávacího
protokolu okamžitě, ostatních vad do 3 (tři) kalendářních dni od jejich oznámení na e-mailovou adresu
Oprávněné osoby Zhotovitele
6. Pokud Zhotovitel řádně a včas neodstraní oznámené vady nebo nezaháji jejich odstraňování v požadova-
ném termínu, má Objednatel právo vady odstranit sám nebo je dát odstranit třetí osobou, v obou přípa-
dech na náklady Zhotovitele. Tím nejsou dotčena jiná práva pIynoucí Objednateli ze záruky.
7 zhotovitel je povinen konzultovat všechny záležitosti spojené s odstraňováním vad s Objednatelem

8. O odstranění vad postupem podle tohoto článku je Zhotovitel povinen sepsat Protokol o odstraněni vad.
V Protokolu o odstraněnivad bude uveden den oznámenívady, den zahájenÍodstraňovánÍvady, postup při
odstraňování vady Díla nebo jeho části a den předáni Díla nebo jeho části bez vad.
9. Práva z vadného plnění se řidI ustanoveními § 2615 a násl. a § 2629 a násl. Občanského zákoníku.

VIII. NÁHRADA ŠKODY

1. Smluvní strany sjednávají, Že náhrada Škody se bude řídit právními předpisy, není-li v této Smlouvě sjed-
náno jinak.
2. Objednatel odpovídá za každé zaviněné porušeni smluvní povinnosti.
3. Zhotovitel odpovídá mimo jiné za veškerou škodu, která vznikne v důsledku vady Díla nebo jeho části
nebo v důsledku porušeni jiné právní povinnosti Zhotovitele. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v
plné výši Škodu, která vznikla při realizaci Smlouvy o dílo užIvánI díla v souvislosti nebo jako důsledek poru-
šení povinnosti a závazků Zhotovitele dle této smlouvy.
4.Škodu hradí škůdce v penězích, nežádá-li poškozený uvedeni do předešlého stavu.
5. Náhrada škody je splatná ve lhůtě 30 (třiceti) kalendářních dnů od doručení písemné výzvy oprávněné
Smluvní strany Smluvní straně povinné z náh rady škody.

lX SMLUVNÍ POKUTY PRO PŘÍPAD PRODLEN

1. V případě, že Zhotovitel neprovede Dílo ve lhůtě sjednané Smluvními stranami, má Objednatel právo
uplatnit vůči Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2 000,-- KČ (slovy: dvatisicekorun českých) za každý, byť i
započatý den prodlenI.
2. V případě, že Zhotovitel neodstraní vady Díla nebo jeho části ve lhůtě 10 dní, má Objednatel právo
uplatnit vůči Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2 000,-; KČ (slovy: dvatisíce korun českých) za každý, byť i
započatý den prodlení.
3.Pro případ porušeni povinnosti Zhotovitele mít platnou pojistnou smlouvu, se Zhotovitel zavazuje zaplatit
Objednateli smluvní pokutu ve výši jedné poloviny předpokládané hodnoty zakázky uvedené v zadávací
dokumentaci.
4 Při prodlení Objednatele se zaplacením řádně vystavené Faktury je Zhotovitel oprávněn požadovat zapla-
cení úroku z prodleníve výši stanovené právními předpisy.
5. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke které
se smluvní pokuta vztahuje. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na úrok z prodlení dle platných
právních předpisů.
6. Smluvní pokuta nebo úrok z prodlení jsou splatné do 30 (třiceti) kalendářních dnů od doručeni písemné
výzvy oprávněné Smluvní strany druhé Smluvní straně. výzva musí obsahovat kromě vyčÍs|ení výše smluvní

4



pokuty nebo úroku také informaci o způsobu úhrady smluvní pokuty. Objednatel si vyhrazuje právo na
určení způsobu úhrady smluvní pokuty, a to včetně možnosti zápočtu proti kterékoliv splatné pohledávce
Zhotovitele vůči Objednateli

X. UKONČENÍ SMLOUVY

1. Smlouvu lze ukončit pouze jedním z nás|eduiÍcÍch důvodů:
a) písemnou dohodou Smluvních stran; v takovém případě konči platnost Smlouvy dnem uvedeným v do-
hodě;
b) písemným odstoupením od Smlouvy za podmínky podstatného porušeni Smlouvy.
Za podstatné porušení Smlouvy se ve smyslu § 2002 Občanského zákoníku považují zejména případy, kdy:

a) Objednatel je v prodlení s úhradou Faktury déle než 20 (dvacet) kalendářních dnů;
b) Zhotovitel je v prodlenis předáním Díla nebo jeho části o vÍce než 3 (tři) kalendářní dny;

C) Zhotovitel je v prodlenís odstraňováním vady nebo zahájením odstraňování vad Díla
d) Zhotovitel opakovaně porušil smluvní či jinou právni povinnost v souvislosti s plněním této Smlouvy,
přičemž opakovaným porušením se rozumí druhé porušení jakékoliv povinnosti Zhotovitele;
e) Zhotovitel je v likvidaci nebo vůči jeho majetku probíhá insolvenční řizenI, v němž bylo vydáno rozhod-
nutí o úpadku nebo insolvenčnI návrh byl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insol-
venčního řIzenI, nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačujÍcÍ nebo byla zavedena nu-
cená správa podle zvláštních právních předpisů.
2.Odstoupenim od této Smlouvy se závazek touto Smlouvou založený zrušuje jen ohledně nesplněného
zbytku plnění okamžikem účinnosti odstoupeni od Smlouvy (ex nunc). Smluvní strany si jsou povinny vy-
rovnat dosavadní vzájemné závazky ze Smlouvy, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 (třice-
ti) kalendářních dnů od doručenÍoznámenj Smluvní strany o odstoupeniod této Smlouvy.
3. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva na zaplaceni smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud už
dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti, práv z odpovědnosti za vady, délky
záruční doby ani ujedná ni, které má vzhledem ke své povaze zavazovat Smluvní strany i po odstoupeni od
této Smlouvy.
4. Odstoupil-li Objednatel z důvodů na straně Zhotovitele od Smlouvy po předáni Díla nebo jeho části, vy-
jadřuje Zhotovitel souhlas s tím, že je Objednatel oprávněn Dílo nebo jeho část upravit či odstranit vady
Díla za pomoci třetí osoby. Práva Objednatele ze záruky za jakost nejsou tímto postupem dotčena.
5. Odstoupení od Smlouvy nabývá právní účinnosti dnem doručení písemného oznámeni o odstoupeni od
Smlouvy druhé Smluvní straně

XI. Vlastnické právo a nebezpečí škody

1. Vlastnictví díla přechází na objednatele po předání a převzetí díla a úhradě sjednané ceny.
2. Nebezpečí škody na předmětu díla nebo jeho části do doby jeho pevného zabudování do stavby nese

zhotovitel, mimo těch, které byly již písemně předány objednateli.

XII. Zvláštni ujednání

l. Zhotovitel se zavazuje dodržovat požární, bezpečnostní, hygienické a ekologické předpisy na pracoviš-
tích objednatele.

2. Pokud Zhotovitel při prováděni prací pro Objednatele poškodí majetek objednatele, je povinen provést
opravu poškozených částí budovy nebo jeho zařIzenI do terminu předáni díla. Do doby než bude poško-

· zení odstraněno, objednatel není povinen uhradit konečnou fakturu
3. Objednatel je oprávněn nařídit dočasné zastaveni prací na předmětu díla. V takovém případě se původní

lhůty a termíny prodloužI o čas, po který byly práce na předmětu díla zastaveny. Objednatel je povinen
uhradit zhotoviteli odůvodněné náklady, které mu vznikly dočasným zastavením prací.

5



4. Zhotovitel má právo přerušit na dobu nevyhnutelně nutnou prováděni díla, jestliže dalšímu pokračováni
bráni mimořádná situace, kterou nemůže zhotovitel ovlivnit, pod označením "vyšší moc". Po tuto dobu
není Zhotovitel v prodlení. Jedná se například o nevyjasněné majetkoprávní vztahy Objednatele
k pozemkům nebo nemovitostem, nevydání písemného stanoviska nebo závazného posudku třetí osoby
nebo úřadu k předmětu díla atd. V případě, že Objednatel dospěje k závěru, že vlivem vyšší moci dílo
nemůže být dokončeno nebo, že jeho dokončení by bylo zbytečné, má Objednatel právo od smlouvy
odstoupit. je však povinen uhradit Zhotoviteli již provedené práce.

XIII. Závěrečná ustanoveni
l. Nedílnou součástí této smlouvy jsou: cenová nabídka zhotovitele - Aleš Kukrál. Při případných rozpo-

rech je rozhodná cenová nabídka díla, která je uložena u objednatele.
2. Smlouva je provedena ve 4 vyhotoveních, objednatel a zhotovitel obdrží po 2 vyhotoveni s platnosti

originálu.
3. .jakékoliv změny kontaktních údajů, bankovních údajů a Oprávněných osob je příslušná Smluvní strana

oprávněna provádět jednostranně a je povinna tyto změny neprodleně písemně oznámit druhé Smluvní
straně.

4. Tato Smlouva se řídí právními předpisy České republiky. Smluvní strany pro vyloučení pochybnosti
sjednávají, že tato Smlouva se řídI subsidiárně ustanoveními Občanského zákoníku.

5. Zhotovitel je srozuměn a souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona č. 320/2001Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), v platném a účin-
ném znění, provedly finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajÍcÍho z této smlouvy s tím, že zhoto-
vitel se podrobí této kontrole a bude působit jako osoba povinná ve smyslu ustanovení § 2 písm. e)
uvedeného zákona.

6. Stane-li se kterékoli ustanovení této Smlouvy neplatným, neúčinným nebo nevykonatelným, zůstává
platnost, účinnost a vykonatelnost ostatních ustanovení této Smlouvy neovlivněna a nedotčena, nevy-
plývá-li z povahy daného ustanoveni, obsahu Smlouvy nebo okolnostI, za nichž bylo toto ustanovení vy-
tvořeno, Že toto ustanovení nelze oddělit od ostatního obsahu Smlouvy. Smluvní strany se zavazují na-
hradit po vzájemné dohodě dotčené ustanoveni jiným ustanovením, bKžIcIm se svým obsahem nejvíce
účelu neplatného či neúčinného ustanovení.

7. Smluvní strany se dohodly, že všechny spory vyp|ývajÍcÍ z této Smlouvy nebo spory o existenci této
Smlouvy (včetně otázky vzniku a platnosti této Smlouvy) budou mezi sebou řešit nejdříve pokusem o
smír. V případě, že mezi nimi ke smíru nedojde, postoupí spor věcně a místně přIslušnému soudu České
republiky.

8. Tato Smlouva může být měněna či doplněna pouze formou písemných dodatků oboustranně odsouhla-
senými a řádně podepsanými oprávněnými zástupci Smluvních stran.

9. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem jejího
uveřejněni v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňová ni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zveřejněni za-
jistí Objednatel. Druhá smluvní strana bere tyto skutečnosti na vědomí.

V Trutnově dne: 22.11.2018

..
l

zhotovitek'u ,Al Š
LIPOVÉ NÁMĚ TÍ 264

541 03 TRUTNOV 3
IČO: 685 07 127

ýl umélecká škola j'rutnov
p") K'akonošcwo náměstí 73

Trutnov 54101
1,=¶ ,tel: 4998 3845

obii:aaer°'""""

"4"t5 -

6


